
U s n e s e n í    č. 24/06

z jednání  Rady města Vysokého  Mýta,  konané dne 19.6.2006

Rada města schvaluje:

558/06
pořad schůze rady města konané dne  19.6.2006 dle předloženého návrhu.

559/06
předloženou Dohodu o narovnání závazků a pohledávek mezi firmami Služby
Vysoké Mýto s.r.o. a Alterstav s.r.o. Vysoké Mýto ze dne 19.6.2006.

Z: p. Ing. Svatoš
T: ihned

560/06  
vystavení dobrozdání pro DDM Mikádo Vysoké Mýto, dle předložené průvodní
zprávy.

Z: p. Felgr
T: ihned

561/06
provedení auditů u obchodních společností s majoritní majetkovou účastí města
Vysokého Mýta auditorskou firmou ZH BOHEMIA spol. s r.o. IČ: 48264784.

Z: tajemnice MěÚ
T: 30.6.2006

562/06
uzavření nájemní smlouvy na byt č. 19 v č.p. 782 v ulici V Břízkách ve
Vysokém Mýtě s panem Jaroslavem Škorpíkem (nar.21.12.1950), bytem
V Břízkách 782, Vysoké Mýto na dobu určitou 3 let. Nájemník je povinen mít
přihlášený trvalý pobyt na adrese pronajatého bytu.



2

Z: p. Ing. Holubová
T: ihned

563/06
uzavření nájemní smlouvy na byt č. 6 v č.p. 89 v ulici Svatopluka Čecha ve
Vysokém Mýtě s paní Boženou Mlejnkovou (nar.29.10.1936) bytem Svatopluka
Čecha 89, Vysoké Mýto na dobu určitou 3 let. Nájemník je povinen mít
přihlášený trvalý pobyt na adrese pronajatého bytu.

Z: p. Ing. Holubová
T: ihned

564/06
uzavření nájemní smlouvy na byt č. 11 v č.p. 780 v ulici V Břízkách ve
Vysokém Mýtě se slečnou Klárou Andrlovou (nar.8.2.1982), bytem V Břízkách
780, Vysoké Mýto na dobu určitou 1 roku. Nájemník je povinen mít přihlášený
trvalý pobyt na adrese pronajatého bytu.

Z: p. Ing. Holubová
T: ihned

565/06
uzavření nájemní smlouvy na byt č. 5 v č.p. 448 v ulici V Peklovcích ve
Vysokém Mýtě s panem  Martinem Šámalem (nar.14.8.1980), bytem
V Peklovcích 448, Vysoké Mýto na dobu určitou 1 roku. Nájemník je povinen
mít přihlášený trvalý pobyt na adrese pronajatého bytu.

Z: p. Ing. Holubová
T: ihned

566/06
uzavření nájemní smlouvy na byt č. 19 v č.p. 778 v ulici V Břízkách ve
Vysokém Mýtě s panem  Davidem Kopeckým (nar.25.2.1979), bytem V
Břízkách 778, Vysoké Mýto na dobu určitou 3 let. Nájemník je povinen mít
přihlášený trvalý pobyt na adrese pronajatého bytu.



3

Z: p. Ing. Holubová
T: ihned

567/06
uzavření nájemní smlouvy na byt č. 7 v č.p. 718 v ulici Prokopa Velikého ve
Vysokém Mýtě s paní Jarmilou Hálovou (nar.5.2.1959), bytem Prokopa
Velikého 718, Vysoké Mýto na dobu určitou 3 let. Nájemník je povinen mít
přihlášený trvalý pobyt na adrese pronajatého bytu.

Z: p. Ing. Holubová
T: ihned

568/06
uzavření nájemní smlouvy na byt č. 9 v č.p. 782 v ulici V Břízkách ve Vysokém
Mýtě s panem Martinem Opou (nar.9.1.1979), bytem V Břízkách 782, Vysoké
Mýto na dobu určitou 3 let. Nájemník je povinen mít přihlášený trvalý pobyt na
adrese pronajatého bytu.

Z: p. Ing. Holubová
T: ihned

569/06
uzavření nájemní smlouvy na byt č. 8 v č.p. 779 v ulici V Břízkách ve Vysokém
Mýtě se slečnou Lenkou Sotonovou (nar.16.6.1981), bytem V Břízkách 779,
Vysoké Mýto na dobu určitou 3 let. Nájemník je povinen mít přihlášený trvalý
pobyt na adrese pronajatého bytu.

Z: p. Ing. Holubová
T: ihned

570/06
uzavření nájemní smlouvy na byt č. 2 v č.p. 188, nám. Přemysla Otakara II. ve
Vysokém Mýtě se slečnou Kamilou Nevyhoštěnou (nar.30.4.1979), bytem nám.
Přem. Ot.II. č.p. 188, Vysoké Mýto na dobu určitou 3 let. Nájemník je povinen
mít přihlášený trvalý pobyt na adrese pronajatého bytu.

Z: p. Ing. Holubová
T: ihned



4

571/06
uzavření nájemní smlouvy na byt č. 10 v č.p. 781 v ulici V Břízkách ve
Vysokém Mýtě s paní Monikou Votroubkovou (nar.16.6.1981), bytem
V Břízkách 781, Vysoké Mýto na dobu určitou 3 let. Nájemník je povinen mít
přihlášený trvalý pobyt na adrese pronajatého bytu.

Z: p. Ing. Holubová
T: ihned

572/06
uzavření nájemní smlouvy na byt č. 42 v č.p. 156 v ulici Husova ve Vysokém
Mýtě s manželi Josefem (nar. 5.2.1976) a Vlastou (nar.28.6.1977) Mikerovými,
bytem Husova 156, Vysoké Mýto na dobu určitou ¼ roku. Nájemník je povinen
mít přihlášený trvalý pobyt na adrese pronajatého bytu.

Z: p. Ing. Holubová
T: ihned

573/06
uzavření nájemní smlouvy na byt č. 2 v č.p. 856 v ulici Husova ve Vysokém
Mýtě s manželi Jolanou (nar. 16.4.1950) a Jánem (nar.30.5.1944) Giňovými,
bytem Husova 856, Vysoké Mýto na dobu určitou ½ roku. Nájemník je povinen
mít přihlášený trvalý pobyt na adrese pronajatého bytu.

Z: p. Ing. Holubová
T: ihned

574/06
směnu bytu č. 9 v č.p. 716 v ul. Prokopa Velikého ve Vysokém Mýtě, který
užívá pan Martin Langer (nar.9.9.1972), bytem Prokopa Velikého 716, Vysoké
Mýto za byt č.5 v č.p. 188 Nám. Přemysla Otakara II. , Vysoké Mýto, směnu
bytu č. 5 v č.p. 188 Nám. Přemysla Otakara II. , Vysoké Mýto, který užívají
manželé Meldovi Jiří (nar. 25.11.1975) a Lucie (nar.8.3.1974) bytem Nám.
Přemysla Otakara II. č.p.188 , Vysoké Mýto za byt č. 7 v č.p. 783 v ul.
V Břízkách ve Vysokém Mýtě  a směnu bytu č. 7 v č.p. 783 v ul. V Břízkách ve
Vysokém Mýtě, který užívají manželé Kučákovi Petra (nar. 8.5.1977) a Petr



5

(nar.6.9.1980), bytem V Břízkách 783, Vysoké Mýto za byt č. 9 v č.p. 716 v ul.
Prokopa Velikého, Vysoké Mýto. Nájemníci jsou povinni mít přihlášený trvalý
pobyt na adrese pronajatého bytu.

Z: p. Ing. Holubová
T: ihned

575/06
směnu bytu č. 2 v č.p. 779 v ul. V Břízkách ve Vysokém Mýtě, který užívají
manželé Molčíkovi Lucie (nar.7.8.1976) a Radomil (nar. 13.10.1974), bytem
V Břízkách 779, Vysoké Mýto za byt č. 3 v č.p. 777 v ul. V Břízkách ve
Vysokém Mýtě, který užívá paní Iveta Grzeskiewiczová (nar.20.12.1975) bytem
V Břízkách 777, Vysoké Mýto. Nájemníci jsou povinni mít přihlášený trvalý
pobyt na adrese pronajatého bytu.

Z: p. Ing. Holubová
T: ihned

576/06
uzavření nájemní smlouvy na byt č. 13 v č.p.780 v ulici V Břízkách ve
Vysokém Mýtě s panem Petrem Znojemským (nar.16.2.1976), bytem
V Břízkách 780, Vysoké Mýto. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu
určitou 1 roku. Podmínkou přidělení bytu je předplacení ročního nájemného ve
výši 20.000,-Kč. Nájemník je povinen přihlásit se k trvalému pobytu na adresu
výše uvedeného bytu.

Z: p. Ing. Holubová
T: ihned

577/06
uzavření dodatku č.1 k nájemní smlouvě č.342 o nájmu pozemků uzavřené dne
31.12.2004 mezi městem Vysoké Mýto a VS Lhůta, s.r.o., IČ: 49812467, Lhůta
11 v předložené verzi..

Z: p. Ing. Holubová
T: ihned

578/06



6

uzavření nájemní smlouvy na byt č. 16 v č.p.156 v ulici Husova ve Vysokém
Mýtě s manželi Ivetou (nar.29.3.1970) a Františkem (nar.29.3.1967) Fekovými,
bytem Husova 156, Vysoké Mýto. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu
určitou 1 roku. 

Z: p. Ing. Holubová
T: ihned

Rada města souhlasí:

579/06
s umístěním 2 plastových stolů před provozovnou v č.p. 888 v ul. 17.listopadu
ve Vysokém Mýtě v období od 16.6.2006 – 16.10.2006.

Z: p. Ing. Holubová
T: ihned

580/06

se zveřejněním informací o možnosti výpůjčky nebytových prostor v bodově
č.p.50, Litomyšlská ul., Vysoké Mýt v předložené verzi.

Z: p. Ing. Holubová
T: ihned

Rada města zrušuje:

581/06
usnesení RM č. 365/06 ze dne 9.5.2006.

Z: p. Ing. Svatoš
T: ihned

582/06
usnesení RM č. 436/06 ze dne 23.5.2006 v celém znění.



7

Z: p. Ing. Holubová
T: ihned

583/06
usnesení č. 438/06 ze dne 23.5.2006 v celém znění.

Z: p. Ing. Holubová
T: ihned

Rada města doporučuje:

584/06
řediteli Vodovodů a kanalizací Vysoké Mýto, s.r.o. uzavřít smlouvu o kontrolní
činnosti (provedení auditu)  se společností  ZH BOHEMIA spol. s r.o., IČ:
48264784.

Rada města neschvaluje:

585/06
směnu bytu č. 3 v č.p. 856 v ul. Husova ve Vysokém Mýtě za byt č. 3 v č.p. 858
v ul. Husova ve Vysokém Mýtě  z důvodu nesplacení  závazků vůči Městu
Vysoké Mýto. 

Z: p. Ing. Holubová
T: ihned

586/06
směnu bytu č. 4 v č.p. 857 v ul. Husova ve Vysokém Mýtě za byt č. 3 v č.p. 156
v ul. Husova ve Vysokém Mýtě  z důvodu nesplacených závazků vůči Městu 
Vysoké Mýto. 



8

Z: p. Ing. Holubová
T: ihned

Rada města bere na vědomí:

587/06
informace starosty města.

Rada města ukládá:

588/06
řediteli Městských lesů Vysoké Mýto, s.r.o. uzavřít smlouvu o kontrolní
činnosti (provedení auditu)  se společností  ZH BOHEMIA spol. s r.o., IČ:
48264784.

Z: p. Machata
T: 31.07.2006

(6,0,0)1

589/06
řediteli Městského bytového podniku Vysoké Mýto s.r.o. uzavřít smlouvu o
kontrolní činnosti (provedení auditu)  se společností  ZH BOHEMIA spol. s r.o,
IČ: 48264784.

Z: p. Ropek
T: 31.07.2006



9

RM jako zástupce jediného společníka Městského bytového podniku
Vysoké Mýto s.r.o. 

schvaluje:

590/06
program zasedání společnosti Městský bytový podnik Vysoké Mýto s.r.o. 

591/06
účetní závěrku společnosti Městský bytový podnik Vysoké Mýto s.r.o. za rok
2005.

592/06
výplatu podílu na zisku členům dozorčí  rady dle předloženého návrhu.

593/06
rozdělení zisku Městského bytového podniku Vysoké Mýto s.r.o. za rok 2005
dle  předloženého návrhu.

594/06
převedení nerozděleného zisku minulých let  dle pozměňovacího návrhu
dozorčí rady ze dne 15.6.2006.

bere na vědomí:

595/06
informaci o zasedání dozorčích rad Městského bytového podniku Vysoké Mýto
s.r.o. konaných dne 26.4.2006 a 15.6.2006

596/06
Výroční zprávu Městského bytového podniku Vysoké Mýto  s.r.o. za rok 2005

odkládá:

597/06



10

schválení odměny jednateli Městského bytového podniku Vysoké Mýto s.r.o. na
příští zasedání RM.

Bohuslav  F e n c l
starosta

Eva  T o m á š k o v á
členka RM


